Управление образования и молодёжной политики администрации

Муниципального образования Александровский муниципальный район

Владимирской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7им. А.П.Чулкова

ПРИКАЗ

от 10.07.2024                                                                                                                №18

«О зачислении в первый класс»

 На основании Федерального закона «Об образовании» Российской

Федерации №273 от 29.12.2012 года,  Устава образовательной организации,

Положения о приёме в образовательное учреждение, согласно заявлениям

родителей  ПРИКАЗЫВАЮ:

 Считать зачисленными в первый класс на 2024-2025  учебный год:

1. Назарову Алину Александровну

2. Попову Александру Антоновну

3. Андрееву Яну Андреевну

4. Чижову Анастасию Сергеевну

5. Краснову Анну Денисовну

6. Каптилову Милану Рустамовну

7. Олейник Ванессу Владимировну

8. Стоян Софью Сергеевну

9. Ширинкину Ольгу Викторовну

10. Ромашова Артёма Олеговича

11. Мысину Киру Ильиничну

12. Магомедову Залину Шариповну

13. Конрад Алису Ивановну

14. Елисина Егора Дмитриевича

И.о. директора школы                                                                                    Э.Э.Нуриев

		2024-07-10T15:42:53+0300
	Крылова Марина Николаевна